
Hana B. (zonkaalibor) ID 147628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 3:53

PODMÍNKY PRODEJE
zdavím všechny nakupující
 několik málo poznámek k prodeji milé maminky
 možná se Vám zdá že cena poštovného je vysoká ale v ceně je: poštovné, balné a vždy asi 1-2 Kč nafta)

 Na poštu jezdím cca 2x týdně (pondělí, středa občas i pátek)
 Pokud chcete odeslat na mail zprávu o odeslaném balíčku informujte mě o tom, v tomto případě pošlu info i s podacím
číslem.

 Je jen na vás jestli balíček chcete odeslat doporučeně nebo obyčejně ( v tomto případě je to na vaše riziko!!!!)

 Na dobírku ze špatných zkušeností neposílám proto mě prosím NEPŘEMLOUVEJTE!!! Požaduji platbu předem na účet. Nebo
osobní odběr

 !!!!!!! Zboží neměním, na požádání vše přeměřím... Jelikož polovina rodiny jsou kuřáci je možné že věci budou cítit koupřem
omlouvám se, věci před odesláním neperu a už vůbec nežehlím, protože předpokládám že si nakupující vypere vecičky po své
drobečky ve svém prášku i ve své aviváži na jakou sou zvyklé !!!!!! Děkuji za pochopení !

 Ták pokuď jste dočetli až sem děkuji... A přeji příjemné nakupování

 POKUD ČEKÁTE NA PENÍZKY RÁDA POČKÁM ALE NAPIŠTE MI TO, VŠE JE O DOMLUVĚ... POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK
OČEKÁVÁM PLATBU NEJPOZDĚJI 7 DNÍ OD OBJEDNÁVKY

 adresa je Jana Bartálová, Crhov 52,67974,Olešnice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

